
令和７年５月９日 

福岡中経協会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 藤新 成信 

                                 （公印省略） 
 

第 53 回定時総会の開催について 
 
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚誼にあ

ずかり、御礼申し上げます。 

 さて、すでにご案内申し上げておりますとおり、「第 53 回定時総会」を下記のとおり開

催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、出欠のご回答につきましては、準備の都合上、5 月 28 日（水）までに同封の返

信用はがきまたは下記 QR コードよりご返信くださいますようお願い申し上げます。 

また、例年通り事前にご確認いただけますよう、総会資料も同封いたしております。 

ご欠席の場合は、返信用はがき下部の「議決権行使書」または「委任状」にご記入のうえ、

ご返送をお願いいたします。なお、QR コードからのご入力によるご回答も可能です。 

敬具  
記  

 

 １．開催日時  令和７年６月 12 日（木）16：00～19：30 

          16：00～ 第１部 第 53 回定時総会  

          17：00～ 第２部 講演会  

講師：麗澤大学 教授 八木 秀次 氏      

演題：「トランプ 2.0 時代の世界と日本」  

  

 

 

 

 

 
 
 
 
           

18：15～ 第３部 交流会（着座）  

                ※交流会ご参加の方は、参加費 3,000 円を当日受付にてお支払い下さい。  
  

２．開催場所 グランドハイアット福岡（福岡市博多区住吉 1-2-82 キャナルシティ博多  TEL:092-282-1234） 

第１部～第２部 ２Ｆ「サボイ」 

第３部 ３Ｆ「ザ・グランド・ボールルーム」 
 

３．同封物  （１）第 53 回定時総会資料 

       （２）返信用はがき（議決権行使、委任状含む）※５月 28 日（水）必着 

  （３）会員情報更新のお願い（※変更がある場合のみメールもしくは FAX にて返信）  

（４）委員会登録用紙  

 

  ４．出欠回答 同封の返信用はがき又は QR コードよりご回答ください。 

        （※QR コードから議決権行使書または委任状もご入力いただけます） 

 

お問い合わせ：福岡中経協事務局 二宮、鈴木（亨） 

TEL:092-753-8877 mail:ninomiya@chukeikyo.com 

<講師プロフィール> 

昭和 37（1962）年広島県生まれ。早稲田大学法学部卒業、

同大学院政治学研究科博士後期課程研究指導認定退

学。憲法学専攻。高崎経済大学教授などを経て現職。内閣

官房の教育再生実行会議、法務省の法制審議会民法（相

続関係）部会の各委員、フジテレビジョン番組審議委員など

を歴任。著書に『憲法改正がなぜ必要か』など。皇室法制、

家族法制、教育、歴史認識など国家の基本問題について考

察・提言し、多くが政府に採用されている。  

tel:092-753-8877


一般社団法人福岡中小企業経営者協会
第 52 定時総会 出欠票

令和6年 5月 27日 (月 )16:00～ 19:45

ホテルニューオータニ博多3階「芙蓉の間」

御氏名

時

所

日

場

御社名

③

16:00～

17:00～

18:15～

ご出席

ご出席

ご出席

ご欠席

ご欠席

ご欠席

②

第 52 定時総会

講演会

交流会 (着座 )

日

※ご出欠につきまして、①②①の金て、何れかにO印をお付けください。

講演会・交流会代理の場合のご出席者

御役職           御氏名

※①で「ご欠席」にO印を付けられた方は、下記の「議決権行使書」または「委任状」
の何れかにご記入下さい。なお、何れにもご記入が無い場合や両方にご記入がある

場合は、議長に一任したものとみなします。

【議決権行使書 】
私は、令和6年 5月 27日 開催の第 52 定時総会の各議案につき、
下記 (賛否を○印で表示)のとおり議決権を行使いたします。

【委任状 】
私は、令和6年 5月 27日 開催の第 52 定時総会の議決権の行使を

に委任します。

御氏名

1 ロ

口

否

否

賛

賛

第1号議案

第2号議案

ロ

御社名

※この出欠票は5月 17日 (金)までにご返送ください。:

(社印)



令和７年５月 12 日 

福岡中経協スタートアップ会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 藤新 成信 

                                 （公印省略） 
 

第 53 回定時総会の開催について 

 
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚誼にあ

ずかり、御礼申し上げます。 

 さて、すでにご案内申し上げておりますとおり、「第 53 回定時総会」を下記のとおり開

催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、出欠の、準備の都合上５月 28 日（水）までに同封の返信用用紙にてお願い申し

上げます。例年通り事前にご高覧いただくため、総会資料を同封いたしております。 

敬具 

記 

 

 １．開催日時  令和７年６月 12 日（木）16：00～19：45 

          16：00～ 第１部 第 53 回定時総会 

※議決権はございませんが、聴講頂けます。  

            17：00～ 第２部 講演会  

講師：麗澤大学 教授 八木 秀次 氏      

演題：「トランプ 2.0 時代の世界と日本」  

  

 

 

 

 

 
 
 
 
           

18：15～ 第３部 交流会（着座）  

               ※交流会ご参加の方は参加費 3,000 円を当日受付にてお支払い下さい。  

 

２．開催場所 グランドハイアット福岡 

第１部～第２部 ２Ｆ「サボイ」、 

第３部 ３Ｆ「ザ・グランド・ボールルーム」 

（福岡市博多区住吉 1-2-82 キャナルシティ博多 TEL:092-282-1234） 

 

３．同封物  （１）第 53 回定時総会資料 

       （２）返信用用紙 ※５月 28 日（水）までにご回答ください 

  （３）会員情報更新のお願い（※変更がある場合のみメールもしくは FAX にて返信）  

（４）委員会登録用紙  

 

   お問い合わせ：福岡中経協事務局 二宮、鈴木（亨） 

TEL:092-753-8877 mail:ninomiya@chukeikyo.com 

<講師プロフィール> 

昭和 37（1962）年広島県生まれ。早稲田大学法学部卒業、

同大学院政治学研究科博士後期課程研究指導認定退

学。憲法学専攻。高崎経済大学教授などを経て現職。内閣

官房の教育再生実行会議、法務省の法制審議会民法（相

続関係）部会の各委員、フジテレビジョン番組審議委員など

を歴任。著書に『憲法改正がなぜ必要か』など。皇室法制、

家族法制、教育、歴史認識など国家の基本問題について考

察・提言し、多くが政府に採用されている。  

tel:092-753-8877


 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

第 53 回定時総会 出欠表（スタートアップ会員用） 
   

日 時：令和７年６月 12日（木）16:00～19:45 

場 所：グランドハイアット福岡（福岡市博多区住吉 1-2-82 キャナルシティ博多） 
 
 
 
 

16:00～  第１部 第 53回定時総会     ご出席  ・  ご欠席 

 

17:00～  第２部 講演会   ご出席  ・  ご欠席 
               

講 師： 麗澤大学 教授 八木 秀次 氏 

演 題： 「トランプ 2.0時代の世界と日本」 

 

18:15～  第３部 交流会（着座）  ご出席  ・  ご欠席 
             
 
 

※ご出欠につきまして、上記の全て、いずれかに○印をお付けください。 

※定時総会につきまして、議決権はございませんが、会場で聴講頂けます。 

※交流会参加の場合は会費 3,000円を受付にてお支払いください。 
 
  

御社名                                                  

 

御役職                  ご氏名               

 

 

※ご参加の場合は、必ず 5 月 28 日（水）までに FAX（092－753-8870）または 

 メール（ninomiya@chukeikyo.com）または下記ＱＲコードよりお申込みください。 

 

mailto:ninomiya@chukeikyo.com

